



Seq	Item	Descr. Produto	Unidade	Vir. Med.	Quant.	Vir. Un.	EMOP RJ(1)
1	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	7.820,00	500	15,6400	7.820,00
2	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10.945,00	500	21,8900	10.945,00
3	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	15.890,00	500	31,7800	15.890,00
4	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	23.865,00	500	47,7300	23.865,00
5	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	27.925,00	500	55,8500	27.925,00
6	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	52.040,00	500	104,0800	52.040,00
7	502	CAIXA D'ÁGUA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	120.000,00	500	240,0000	120.000,00
8	6501116	COLA PLÁSTICA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.615,00	500	3,2300	1.615,00
9	5814	LUVA PVC DE CORRER ROSCÁVEL - CONFORME	UNID.	370,00	500	0,7400	370,00
10	5814	LUVA PVC DE CORRER ROSCÁVEL - CONFORME	UNID.	590,00	500	1,1800	590,00
11	5814	LUVA PVC DE CORRER ROSCÁVEL - CONFORME	UNID.	965,00	500	1,9300	965,00
12	5814	LUVA PVC DE CORRER ROSCÁVEL - CONFORME	UNID.	1.920,00	500	3,8400	1.920,00
13	2771	TUBO PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	11.900,00	500	23,8000	11.900,00
14	2771	TUBO PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	17.515,00	500	35,0300	17.515,00
15	2771	TUBO PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	35.150,00	500	70,3000	35.150,00
16	533	REGISTROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	12.025,00	500	24,0500	12.025,00
17	533	REGISTROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	13.035,00	500	26,0700	13.035,00
18	527	PIAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	332.200,00	500	664,4000	332.200,00
19	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.030,00	500	2,0600	1.030,00
20	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.285,00	500	2,5700	1.285,00
21	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	980,00	500	1,9600	980,00
22	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	260,00	500	0,5200	260,00
23	1663	NIPLE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	365,00	500	0,7300	365,00
24	1663	NIPLE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.750,00	500	5,5000	2.750,00
25	511	CHUVEIRO SIMPLES - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.890,00	500	5,7800	2.890,00
26	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6.200,00	500	12,4000	6.200,00
27	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	7.030,00	500	14,0600	7.030,00
28	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.670,00	500	3,3400	1.670,00
29	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	12.450,00	500	24,9000	12.450,00
30	531	RALOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.295,00	500	4,5900	2.295,00
31	531	RALOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	18.285,00	500	36,5700	18.285,00
32	1658	DUCHA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	12.950,00	500	25,9000	12.950,00
33	538	TORNEIRAS - 1/2	UNID.	14.050,00	500	28,1000	14.050,00
34	493	VALVULAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	102.175,00	500	204,3500	102.175,00
35	2130	VASO SANITÁRIO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10.645,00	500	21,2900	10.645,00

811 X
Fábio Nascimento
Chefe de Divisão de Compras
10/04/2020
Pág 1/3



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZACAO E CONEAMENTO - EMUSA

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 11º ANDAR
NITERÓI - RJ
21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16273
Processo de Compra: 72285

Seq	Item	Descr. Produto	Unidade	Vlr. Med.	Quant.	Vlr. Un.	EMOP RJ(1)
36	504	CAIXA DE DESCARGA E ACESSÓRIOS - CONFO	UNID.	14.415,00	500	28.8300	14.415,00
37	2483	ASSENTOS SANITÁRIOS - CONFORME ORÇAMEN	UNID.	32.255,00	500	64.5100	32.255,00
38	538	TORNEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	155,00	500	0,3100	155,00
39	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	230,00	500	0,4600	230,00
40	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.715,00	500	3,4300	1.715,00
41	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	430,00	500	0,8600	430,00
42	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	21.405,00	500	42,8100	21.405,00
43	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	21.035,00	500	42,0700	21.035,00
44	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	14.205,00	500	28,4100	14.205,00
45	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6.275,00	500	12,5500	6.275,00
46	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	250,00	500	0,5000	250,00
47	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.041,20	380	2,7400	1.041,20
48	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.789,80	380	4,7100	1.789,80
49	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	881,60	380	2,3200	881,60
50	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	7.201,00	380	18,9500	7.201,00
51	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	12.923,80	380	34,0100	12.923,80
52	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.484,00	400	3,7100	1.484,00
53	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.295,20	380	6,0400	2.295,20
54	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3.449,25	315	10,9500	3.449,25
55	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.604,00	400	6,5100	2.604,00
56	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.575,00	450	3,5000	1.575,00
57	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	9.863,30	265	37,2200	9.863,30
58	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	321,54	233	1,3800	321,54
59	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	605,16	369	1,6400	605,16
60	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3.439,95	255	13,4900	3.439,95
61	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.940,00	400	4,8500	1.940,00
62	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	432,00	450	0,9600	432,00
63	1224	JOELHO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.852,35	265	6,9900	1.852,35
64	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.635,80	955	2,7600	2.635,80
65	2119	CURVA DE PVC - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.680,00	500	3,3600	1.680,00
66	499	BUCHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3.914,82	239	16,3800	3.914,82
67	533	REGISTROS - 1/2	UNID.	7.212,00	400	18,0300	7.212,00
68	533	REGISTROS - 3/4	UNID.	10.476,00	300	34,9200	10.476,00
69	533	REGISTROS - 1	UNID.	20.085,00	500	40,1700	20.085,00
70	533	REGISTROS - 1.1/4	UNID.	21.065,00	500	42,1300	21.065,00

52005 726/2020

812

Fábio Nascimento
Chefe de Divisão de Compras

Pág. 2/6



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZACAO ANEAMENTO - EMUSA

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 1º ANDAR

NITERÓI - RJ

21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16273

Processo de Compra: 72285

27/06/2008

213

Flávio Nascimento
Diretor de Administração da Empresa
10013A

Seq	Item	Descr. Produto	Unidade	Vir. Med.	Quant.	Vir. Un.	EMOP RJ(1)
71	533	REGISTROS - 1,1/2	UNID.	50.420,00	500	100,8400	50.420,00
72	533	REGISTROS - 2	UNID.	205,00	500	0,4100	205,00
73	5813	LUVA PVC SOLDÁVEL - 20MM	UNID.	255,00	500	0,5100	255,00
74	5813	LUVA PVC SOLDÁVEL - 25MM	UNID.	600,00	500	1,2000	600,00
75	5813	LUVA PVC SOLDÁVEL - 32MM	UNID.	1.335,00	500	2,6700	1.335,00
76	5813	LUVA PVC SOLDÁVEL - 50MM	UNID.	4.700,00	500	9,4000	4.700,00
77	2771	TUBO PVC - 20MM	UNID.	2.807,55	255	11,0100	2.807,55
78	2771	TUBO PVC - 25MM	UNID.	10.458,00	450	23,2400	10.458,00
79	2771	TUBO PVC - 32MM	UNID.	28.861,80	660	43,7300	28.861,80
80	2771	TUBO PVC - 50MM	UNID.	2.778,00	600	4,6300	2.778,00
81	533	REGISTROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3.091,20	480	6,4400	3.091,20
82	533	REGISTROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6.034,00	350	17,2400	6.034,00
83	533	REGISTROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	8.108,00	400	20,2700	8.108,00
84	533	REGISTROS - conforme orçamento	UNID.	14.691,00	590	24,9000	14.691,00
85	531	RALOS - 15	UNID.	5.010,50	550	9,1100	5.010,50
86	531	RALOS - 10	UNID.	1.996,00	400	4,9900	1.996,00
87	531	RALOS - 10	UNID.	120,00	400	0,3000	120,00
88	499	BUCHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	185,50	350	0,5300	185,50
89	499	BUCHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	753,60	240	3,1400	753,60
90	499	BUCHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3.632,40	360	10,0900	3.632,40
91	1984	TAMPA DE PV - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6.659,70	395	16,8600	6.659,70
92	1984	TAMPA DE PV - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	220,50	450	0,4900	220,50
93	2037	ADAPTADOR SOLDÁVEL - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	385,00	350	1,1000	385,00
94	2037	ADAPTADOR SOLDÁVEL - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.285,00	500	2,5700	1.285,00
95	2037	ADAPTADOR SOLDÁVEL - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	5.365,00	500	10,7300	5.365,00
96	2037	ADAPTADOR SOLDÁVEL - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6.090,00	500	12,1800	6.090,00
97	2037	ADAPTADOR SOLDÁVEL - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10.320,00	500	20,6400	10.320,00
98	2037	ADAPTADOR SOLDÁVEL - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	15.254,40	3360	4,5400	15.254,40
99	2025	UNIÃO SOLDÁVEL - 20MM	UNID.	32.568,00	5900	5,5200	32.568,00
100	2025	UNIÃO SOLDÁVEL - 25MM	UNID.	860,00	500	1,7200	860,00
101	538	TORNEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.970,00	500	5,9400	2.970,00
102	538	TORNEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	77.785,00	500	155,5700	77.785,00
103	538	TORNEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	216.780,80	580	373,7600	216.780,80
104	538	TORNEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	11.130,20	580	19,1900	11.130,20
105	5234	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO - CONFORME ORÇA	UNID.	3.300,00	600	5,5000	3.300,00



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZAÇÃO E MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS - EMUSA
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 11º ANDAR
 NITERÓI - RJ
 21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16273
 Processo de Compra: 72285

Seq	Item	Descr. Produto	Unidade	Vlr. Med.	Quant.	Vlr. Un.	EMOP RJ(1)
106	6467	PARAFUSO CABEÇA CHATA - CONFORME ORÇAM	UNID.	1.615,00	500	3,2300	1.615,00
107	186	COLA LÍQUIDA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	8.455,00	500	16,9100	8.455,00
108	186	COLA LÍQUIDA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3.120,00	500	6,2400	3.120,00
109	1984	TAMPA DE PV - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	7.215,00	500	14,4300	7.215,00
110	2130	VASO SANITÁRIO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	7.125,00	500	14,2500	7.125,00
111	2804	SILICONE TRANSPARENTE PARA USO GERAL -	UNID.	2.983,50	650	4,5900	2.983,50
112	2804	SILICONE TRANSPARENTE PARA USO GERAL -	UNID.	2.772,00	600	4,6200	2.772,00
113	4796	RABICHO - 60	UNID.	1.872,00	650	2,8800	1.872,00
114	1712	SIFÃO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.879,50	650	4,4300	2.879,50
115	1661	FITA TEFLON - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10.810,00	500	21,6200	10.810,00
116	1661	FITA TEFLON - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.177,00	700	3,1100	2.177,00
117	2132	ARGAMASSA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	12.972,00	600	21,6200	12.972,00
118	2132	ARGAMASSA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10.810,00	500	21,6200	10.810,00
119	1870	PISO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	22.400,00	700	32,0000	22.400,00
120	2128	REJUNTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2.799,00	900	3,1100	2.799,00
121	2136	SEPARADOR DE AZULEJO - CONFORME ORÇAMEN	UNID.	89.000,00	5000	17,8000	89.000,00
122	232	MANGUEIRA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	159.790,00	1000	159,7900	159.790,00
123	537	TIJUELOS - 30X30	UNID.	6.120,00	9000	0,6800	6.120,00
124	537	TIJUELOS - 20X20	UNID.	4.050,00	9000	0,4500	4.050,00
125	2132	ARGAMASSA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	28.512,00	800	35,6400	28.512,00
QUANT. TOTAL					91.026,00		
SUBTOTAL GANHO					3.628,60		2.040.710,92
SUBTOTAL COTADO					3.628,60		2.040.710,92

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
1251851 - EMOP RJ (1)	2.040.710,92	2.040.710,92
TOTALS	2.040.710,92	2.040.710,92

TOTAL GERAL 2.040.710,92

MEDIA POR ITEM

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vlr Unitário	Vlr Total
1	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENT	UNID.	500	15,64	7.820,00
2	1664	REGISTRO DE GAVETA - CONFORME ORÇAMENT	UNID.	500	21,89	10.945,00

520000726/2020

214 \$
 2020
 2020
 2020